
Farní kapela na oslavě v Korálku

Napsal uživatel Kateřina Přibylová
Pátek, 23 Září 2011 18:58 - Aktualizováno Středa, 09 Listopad 2011 14:55

  

Speciální a praktická škola Korálek v Kladně  slavila 20 let, a protože nás s touto školou pojí
četná přátelství, zahráli jsme s farní kapelou pár lidových a dětských písní na jejich
„narozeninové“ oslavě v úterý 20. září. Neměli jsme lehký úkol, jelikož před námi vystoupil
dětský sbor složený z žáků školy, myslím však, že i naše hraní a zpívání sklidilo úspěch,
alespoň podle toho, jak děti i další návštěvníci oslavy zpívali a tančili.

  

Bylo to velmi milé setkání a již se těšíme, až se s dětmi z Korálku setkáme o Vánocích.

  

  

 1 / 2

http://www.koralekkladno.cz/


Farní kapela na oslavě v Korálku

Napsal uživatel Kateřina Přibylová
Pátek, 23 Září 2011 18:58 - Aktualizováno Středa, 09 Listopad 2011 14:55

  

  

 2 / 2


